Distribuit  
bella  
apum  
pugna  
et causas  
na ppe  
omni apud  
ilamp  
dno abiq;  
pna regis  
giring

Aliud  
signum

Missa  
tre hinc

GEORGICORVM

Nec de concussa tantum pluit ilice glandis.

Ipsi per medias acies insignibus alis

Ingentes animos angusto in pectore versant:

Usq; adeo obnixi non cedere: dum grauis aut hos

Aut hos versa fuga victor dare terga subegit.

Hi motus animorum atq; hec certamina tanta

Pulueris erigui iactu compressa quiescent.

Verum vbi ductores acie reuocaueris ambos:

Deterior qui visus eum ne prodigus obsit

Dede neci: melior vacua sine regnet in aula

Alter erit maculis auro squalentibus ardens:

Nam duo sunt genera. hic melior insignis. et ore

Et rutilis clarus squammis. ille horridus alter

Desidia latamq; trahens inglorius aluum.

Ut bine regum facies: ita corpora plebis.

Namq; alie turpes horrent: ceu puluere ab alto

Cum venit et terram sicco sput ore viator

Aridus: elucent alie: et fulgore coruscant.

Ardentes auro: et paribus lita corpora guttis.

*Ingeniosa belli  
gestatio na vi  
Genus apte pul  
uerum furium  
impetant nunc  
que no plurimum  
nostr*

*Quo qua regni  
et signa dicit*

*Describit Imperator  
Ipsum qd ad hunc  
toto et maliam  
ipsum*

*Comparatio  
est*

*ly  
trout*

LIBER QVARTVS FO. XLVIII

Hec potior soboles : hinc celi tempore certa

Dulcia mella premes : nec tantum dulcia quantum

Et liquida : et durum bacchi domitura saporem

At cum incerta volant celosq; examina ludunt

Contemnuntq; fauos et frigida tecta relinquunt :

Instabiles animos ludo prohibebis inani .

Nec magnus prohibere labor : tu regibus alas

Eripe non illis quisq; cunctantibus altum

Freiter aut castris audebit vellere signa .

Innitent croceis balantes floribus horti

Et custos furum atq; auium cum falce saligno

Belle spontiacci seruet tutela Priapi .

Ipsa ( thymum pinosq; ferens de montibus altis

Tecta ferat late circum ) cui talia cure

Ipsa labore manum duro terat : ipsa feraces

Sigat humo plantas : et amicos irriget imbres :

Atq; equitem extremo ni iam sub fine laborum

Vela traham : et terris festinem aduertere proram :

Forstian et pingues hortos que cura colendi

*Et quo quisq; apti mel / optimum fit*

*Dulcedine tempora*

*Dotina suanda / subinquit*

*Quid ipse imitari / dicitur et qualis fortis / esse debent*

*Propit talis est a fortis / esse debet ut morate / ipse faceret instidm*

*rembat si me de / forte no strabat*

Primum apud  
Calabriam in quo  
eodem anno  
nastunt & 207

GEORGICORVM

Ornaret canerem biferiq; rosaria pesti: